
東京都新春水泳競技会2024

競技No. : 39 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 東  京 藤村ＳＳA ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 1:04.29  4:07.84
1 舩木　果音 ﾌﾅｷ ｶﾉﾝ 高3 31.16 1:04.29 1:04.29 (  0.57)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高3 32.02 1:08.31 2:12.60 ( +0.16)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 27.37 58.71 3:11.31 ( +0.22)
4 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中3 26.91 56.53 4:07.84 ( +0.25)

2 2/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 1:04.16  4:15.22
1 蜂屋　陽萌 ﾊﾁﾔ ﾐﾓ 高2 30.65 1:04.16 1:04.16 (  0.65)
2 山谷　眞桜 ﾔﾏﾔ ﾏｵ 高2 34.42 1:12.55 2:16.71 ( +0.17)
3 田村　真優 ﾀﾑﾗ ﾏﾕ 高3 28.52 1:01.45 3:18.16 ( +0.36)
4 今野里沙子 ｺﾝﾉ ﾘｻｺ 中3 27.20 57.06 4:15.22 ( +0.19)

3 2/7 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:01.77  4:18.23
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中2 29.62 1:01.77 1:01.77 (  0.59)
2 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中2 33.92 1:13.49 2:15.26 ( +0.11)
3 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中2 29.68 1:04.86 3:20.12 ( +0.26)
4 川村　穂華 ｶﾜﾑﾗ ﾎﾉｶ 中2 27.80 58.11 4:18.23 ( +0.22)

4 2/6 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 一般 1:03.05  4:19.48
1 水谷　朱璃 ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｶﾘ 中3 30.63 1:03.05 1:03.05 (  0.56)
2 渡邊　里菜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ 中3 33.66 1:12.00 2:15.05 ( +0.33)
3 坪井　亜美 ﾂﾎﾞｲ ｱﾐ 高1 31.18 1:06.66 3:21.71 ( +0.28)
4 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 中2 27.49 57.77 4:19.48 ( +0.12)

5 2/8 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 一般 1:02.65  4:19.75
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高3 30.13 1:02.65 1:02.65 (  0.56)
2 堀　　琴音 ﾎﾘ ｺﾄﾈ 中1 35.40 1:15.99 2:18.64 ( +0.13)
3 久保　夏海 ｸﾎﾞ ﾅﾂﾐ 高3 29.83 1:04.51 3:23.15 ( +0.17)
4 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高1 26.90 56.60 4:19.75 ( +0.12)

6 2/3 東  京 板橋体協ﾄﾞｰﾑ ﾀｲｷｮｳD 一般 1:04.33  4:19.80
1 横井　花純 ﾖｺｲ ｶｽﾐ 中2 31.20 1:04.33 1:04.33 (  0.57)
2 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高1 33.56 1:11.27 2:15.60 ( +0.33)
3 横井　純恋 ﾖｺｲ ｽﾐﾚ 高1 29.88 1:04.45 3:20.05 ( +0.57)
4 菊川　杏奈 ｷｸｶﾜ ｱﾝﾅ 高1 28.60 59.75 4:19.80 ( +0.24)

7 2/9 東  京 藤村ＳＳB ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:06.23  4:19.85
1 山上　喜莉 ﾔﾏｶﾞﾐ ｷﾘ 中2 31.85 1:06.23 1:06.23 (  0.63)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中1 33.63 1:12.62 2:18.85 ( +0.41)
3 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中1 28.52 1:01.68 3:20.53 ( +0.25)
4 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中2 28.32 59.32 4:19.85 ( +0.31)

8 2/2 学関東 拓殖大 ﾀｸｼｮｸﾀﾞｲ 大学 1:06.84  4:20.75
1 澤田　花音 ｻﾜﾀﾞ ｶﾉﾝ 大1 32.13 1:06.84 1:06.84 (  0.67)
2 下村　美結 ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕ 大3 33.64 1:10.29 2:17.13 ( +0.18)
3 澤山　千咲 ｻﾜﾔﾏ ﾁｻｷ 大2 29.43 1:04.38 3:21.51 ( +0.26)
4 山田　　聖 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ 大1 28.08 59.24 4:20.75 ( +0.18)

9 1/6 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:08.63  4:27.01
1 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中1 32.65 1:08.63 1:08.63 (  0.52)
2 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 中2 33.92 1:11.84 2:20.47 ( +0.11)
3 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中1 29.87 1:05.03 3:25.50 ( +0.29)
4 髙木　梨央 ﾀｶｷﾞ ﾘｵ 中2 29.10 1:01.51 4:27.01 ( +0.22)

10 1/4 東  京 日大櫻丘 ﾆﾁﾀﾞｲｻｸﾗ 高校 1:06.51  4:27.86
1 高桑　颯乃 ﾀｶｸﾜ ﾊﾔﾉ 高1 31.88 1:06.51 1:06.51 (  0.58)
2 森　香菜子 ﾓﾘ ｶﾅｺ 高1 34.85 1:14.22 2:20.73 ( +0.12)
3 金子　真優 ｶﾈｺ ﾏﾕ 高2 30.66 1:07.30 3:28.03 ( +0.44)
4 栗原　小和 ｸﾘﾊﾗ ｺﾖﾘ 高1 28.49 59.83 4:27.86 ( +0.37)
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東京都新春水泳競技会2024

競技No. : 39 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/5 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 中学 1:07.82  4:29.40
1 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 中2 33.21 1:07.82 1:07.82 (  0.60)
2 髙木　梨花 ﾀｶｷﾞ ﾘﾝｶ 中1 35.64 1:16.63 2:24.45 ( +0.23)
3 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中2 29.87 1:05.29 3:29.74 ( +0.52)
4 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中1 29.12 59.66 4:29.40 ( +0.47)

12 2/1 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 1:07.56  4:30.22
1 齋藤　　舞 ｻｲﾄｳ ﾏｲ 高2 31.84 1:07.56 1:07.56 (  0.53)
2 石川　理子 ｲｼｶﾜ ﾘｺ 高2 35.39 1:15.57 2:23.13 ( +0.23)
3 孫　　伶娜 ｿﾝ ﾚｲﾅ 高1 30.45 1:06.01 3:29.14 ( +0.39)
4 橋本　晶紀 ﾊｼﾓﾄ ｱｷ 高1 28.62 1:01.08 4:30.22 ( +0.06)

13 1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 1:11.35  4:36.40
1 竹村　　凜 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 中2 33.57 1:11.35 1:11.35 (  0.58)
2 小田　桜子 ｵﾀﾞ ｻｸﾗｺ 中1 35.72 1:17.08 2:28.43 ( +0.32)
3 馬場日向香 ﾊﾞﾊﾞ ﾋﾅｶ 中1 31.19 1:08.29 3:36.72 ( +0.33)
4 木村　柚月 ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中2 28.17 59.68 4:36.40 ( +0.19)

14 1/2 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:10.94  4:40.24
1 木原　授衣 ｷﾊﾗ ｼﾞｭｲ 中1 33.77 1:10.94 1:10.94 (  0.67)
2 川上　咲花 ｶﾜｶﾐ ｻﾅ 中1 36.10 1:17.35 2:28.29 ( +0.28)
3 福田ティナ ﾌｸﾀﾞ ﾃｨﾅ 中2 30.74 1:07.44 3:35.73 ( +0.15)
4 竹内優希菜 ﾀｹｳﾁ ﾕｷﾅ 中2 29.71 1:04.51 4:40.24 ( +0.03)

15 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 中学 1:10.35  4:41.81
1 綾部こはる ｱﾔﾍﾞ ｺﾊﾙ 中1 33.43 1:10.35 1:10.35 (  0.63)
2 園山ありす ｿﾉﾔﾏ ｱﾘｽ 中1 37.26 1:20.88 2:31.23 ( +0.31)
3 駒形　日彩 ｺﾏｶﾞﾀ ﾋｲﾛ 中1 31.58 1:07.97 3:39.20 ( +0.44)
4 金澤　汐里 ｶﾅｻﾞﾜ ｼｵﾘ 中1 29.66 1:02.61 4:41.81 ( +0.15)

16 1/1 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 中学 1:13.07  4:49.18
1 小林　渚咲 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｷﾞｻ 中1 35.10 1:13.07 1:13.07 (  0.55)
2 永井　詩織 ﾅｶﾞｲ ｼｵﾘ 中1 39.60 1:24.32 2:37.39 ( +0.04)
3 松岡　　愛 ﾏﾂｵｶ ﾏﾅ 中2 33.39 1:11.11 3:48.50 ( +0.45)
4 向井理依子 ﾑｶｲ ﾘｲｺ 中1 28.79 1:00.68 4:49.18 ( +0.09)

17 1/9 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 中学 1:12.49  4:54.86
1 木村　瑳希 ｷﾑﾗ ｻｷ 中1 35.16 1:12.49 1:12.49 (  0.68)
2 外園　愛奈 ﾎｶｿﾞﾉ ﾏﾅ 中2 38.80 1:22.83 2:35.32 ( +0.49)
3 小林　莉子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 中1 33.41 1:12.59 3:47.91 ( +0.26)
4 大尾　百花 ﾀﾞｲｵ ﾓﾓｶ 中1 31.70 1:06.95 4:54.86 ( +0.22)

1/7 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 一般 棄権
1
2
3
4

2/10 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 一般 棄権
1
2
3
4
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